

# Ident System Sweden AB

556940-8221

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Gert Sivertz Olof Lund, Styrelseledamot

2025-07-28

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utveckla och sälja egenutvecklad utrustning för automatisk identifiering.

Bolaget har lanserat flera nya RFID system samt streckkodsläsare för industriellt bruk. Bolaget säljer även Dobot robot armar. Under 2024 faktureras även försäljning av reservdelar för Honda power products via Ident system.

Bolaget äger 100% av Prototypservice iSverige AB total omsättning för gruppen är ca 2,1 mkr 2024.

Bolagets säte är I Jönköping.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Förvärv av 100% av aktierna i prototypservice AB

## Flerårsöversikt

	<b>2024-01-01 - 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 - 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 - 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 - 2021-12-31</b>
Nettoomsättning	1 285 481	647 309	1 028 654	1 096 346
Resultat efter finansiella poster	7 233	-1 180	83 467	130 992
Soliditet (%)	87	97	89	84

Försäljningen har ökat då även reservdelar för Honda gröne yte produkter faktureras via Identsystem AB. Under slutet av 2024 lanserades även nya produkter för Identsystem AB som väntas öka omsättningen 2025.

## Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Uppskriv- ningsfond</b>	<b>Fri överkurs- fond</b>	<b>Balanserat Årets resultat resultat</b>	<b>Totalt</b>	
Vid årets ingång	200 000	25 000	70 000	881 341	1 176 530	
Balanseras i ny räkning				189	-189	0
Förändring av uppskrivningsfond		73 335				73 335
Årets resultat				5 987		5 987
<b>Vid årets utgång</b>	<b>200 000</b>	<b>98 335</b>	<b>70 000</b>	<b>881 530</b>	<b>5 987</b>	<b>1 255 852</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Fri överkursfond	70 000
Balanserat resultat	881 530
Årets resultat	5 987
<b>Summa</b>	<b>957 517</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	957 517
<b>Summa</b>	<b>957 517</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 285 481	647 309
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	94 951
Övriga rörelseintäkter		0	7 740
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 285 481</b>	<b>750 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-830 732	-456 513
Övriga externa kostnader		-426 620	-277 791
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 667	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 277 019</b>	<b>-734 304</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>8 462</b>	<b>15 696</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 874	-4 891
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 103	-11 985
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 229</b>	<b>-16 876</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>7 233</b>	<b>-1 180</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>7 233</b>	<b>-1 180</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 246	1 369
<b>Årets resultat</b>		<b>5 987</b>	<b>189</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	3	78 668	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>78 668</b>	<b>0</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	17 000	17 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>17 000</b>	<b>17 000</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	5	25 000	25 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>120 668</b>	<b>42 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		667 634	670 951
Varor under tillverkning		97 214	21 584
Färdiga varor och handelsvaror		303 658	285 726
Pågående arbete för annans räkning	6	3 600	0
Förskott till leverantörer		0	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>1 072 106</b>	<b>978 261</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		27 070	20 905
Övriga fordringar		20 163	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		27 793	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		128 020	169 722
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>203 046</b>	<b>190 627</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		51 772	25
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>51 772</b>	<b>25</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 326 924</b>	<b>1 168 913</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 447 592</b>	<b>1 210 913</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital (antal aktier: 20 000)		200 000	200 000
Uppskrivningsfond	7	98 335	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>298 335</b>	<b>225 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Fri överkursfond		70 000	70 000
Balanserat resultat		881 530	881 341
Årets resultat		5 987	189
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>957 517</b>	<b>951 530</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 255 852</b>	<b>1 176 530</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		0	32 693
Övriga skulder		0	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>32 693</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		192 086	437
Skatteskulder		-346	0
Övriga skulder		0	1 253
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>191 740</b>	<b>1 690</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 447 592</b>	<b>1 210 913</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Goodwill	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

## Not 3 - Goodwill

	2024-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	98 335
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>98 335</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Årets avskrivningar	-19 667
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-19 667</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>78 668</b>

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	17 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>17 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>17 000</b>

## Not 5 - Andelar i koncernföretag

2024-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	25 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>25 000</b>

## Not 6 - Pågående arbete för annans räkning

2024-12-31

---

Aktiverade nedlagda utgifter	3 600
<b>Redovisat värde</b>	<b>3 600</b>

## Not 7 - Uppskrivningsfond

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Belopp vid årets ingång	25 000
Avsättning till fonden under räkenskapsåret	73 335
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>98 335</b>
Anläggningstillgångarnas utgående bokförda värde exklusive uppskrivningar	25 000

## Not 8 - Ställda säkerheter

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Företagsinteckning	500 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>500 000</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Ident System Sweden AB, 556940-8221  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Gert Sivertz Olof Lund  
Gert Sivertz Olof Lund  
Styrelseledamot  
2025-07-28